様式第１号（第７条関係）

岩沼市ビジネススタート補助金交付申請書

年　　月　　日
岩沼市長　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（法人にあっては、名称並びに代表者の職及び氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　岩沼市ビジネススタート補助金の交付を受けたいので、岩沼市ビジネススタート補助金交付要領第７条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	交　付　申　請　額
	　金　　　　　　　　　円

	補助対象経費の内容

	必要書類
	１　岩沼市ビジネススタート補助金事業計画書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]２　誓約書
３　交付申請額の算出基礎資料（見積書等を含む。）
５　住所又は所在地を有する市区町村の市税等の完納を証明する書類
６　申請者本人を確認できる書類の写し
７　申請者本人の住民票
８　次に掲げる書類（既創業者に限る。）
　ア　個人として創業等をした場合は管轄する税務署に提出した開業届の写し
　イ　法人として創業等をした場合は登記事項証明書及び定款又は規約
９　事業所等の建物及び建物付属設備の改修に係る図面及び見積書（事業所等を改修する場合に限る。住居と事業所等を併用する場合は事業所等の部分の位置及び面積が明示されていること。）
10　事業所等の建物及び建物付属設備に係る賃貸借契約書の写し（事業所等を賃借する場合に限る。住居と事業所等を併用する場合は事業所等の部分の位置及び面積が明示されていること。）
11　その他市長が必要と認める書類